
Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа  

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

               02.05.2023                       г. Красный Холм                    № 119  

 

О проведении  итогового мониторинга  

показателей образовательных достижений  

воспитанников дошкольных  

образовательных учреждений  и  

дошкольных групп общеобразовательных  

учреждений Краснохолмского муниципального округа 

 

На основании плана работы методического кабинета Отдела образования 

Администрации Краснохолмского муниципального округа, в целях получения 

объективной информации об уровне достижения образовательных результатов 

обучающихся, осваивающих образовательные программы дошкольного 

образования, по 5 образовательным областям: физическое развитие, социально-

коммуникативное развитие, познавательное развитие, речевое развитие, 

художественно-эстетическое развитие в соответствии с ФГОС ДО, для 

эффективного управления качеством образования; диагностики затруднений в 

подготовке обучающихся; выявления динамики результатов; выявления факторов, 

влияющих на уровень образовательных достижений обучающихся;   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений и 

общеобразовательных учреждений с дошкольной группой: 

1.1.  Провести итоговый мониторинг среди воспитанников  дошкольных 

образовательных учреждений  и дошкольных групп общеобразовательных 

учреждений с 03 мая по 25 мая 2023 года. 

1.2.  Предоставить результаты мониторинга в бумажном и электронном виде до 30 

мая 2023 года в методический кабинет Отдела образования. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ипатову И. М., ведущего 

специалиста – методиста методического кабинета Отдела образования 

Администрации Краснохолмского муниципального округа.  

 

 

Заведующий Отделом образования  

Администрации Краснохолмского  

муниципального округа                                                                       Н. В. Шадеркова 

 

 

С приказом ознакомлена:   


		2023-05-02T15:00:27+0300
	Шадеркова Н. В.




